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Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

Esittelijä Elinvoimajohtaja Teeriaho Janne 

Päätösehdotus Lautakunta päättää hyväksyä vuoden 2025 talousarvioehdotuksen 
kaupunginhallitukselle esitettäväksi liitteiden ja kokouksessa 
esitellyn aineiston mukaisesti. 

Selostus 
Elinvoiman ja asuinympäristön lautakunnan alaiset toimialan 
tulosalueet ovat toimialan hallintopalvelut, elinvoimapalvelut, tekniset 
palvelut ja maaseutupalvelut. Elinvoimapalveluiden tulosalueeseen 
kuuluu kaavoitus- ja maankäyttö- matkailu- ja työllisyyspalvelut. 
Teknisiin palveluihin kuuluu kiinteistö-, rakennuttamis- ja 
yhdyskuntatekniset palvelut. Maaseutupalveluihin kuuluu 
lomituspalveluiden yhteistoiminta-alueiden palvelut sekä palvelun 
hankkijana maaseutuhallinnon palveluiden hankinta 
Maaseutuhallinnon Laukaan yhteistoiminta-alueelta. 

Elinvoiman ja asuinympäristön lautakunnan alaisten tulosalueiden 
talousarvion valmistelussa vuodelle 2025 on huomioitu valtuuston 
hyväksymiä talouden tasapainottamistoimenpiteitä jokaisen 
tulosalueen osalta.  

Keskeisiä muutoksia ja painopistealueita toimialan toiminnassa 
vuonna 2025 on TE24 uudistuksen toimeenpano ja kaupungin oman 
toiminnan työllisyys- ja kotoutumistoimenpiteiden kehittäminen, 
Keski-Suomen hyvinvointialueelle vuokrattujen kiinteistöjen 
yhtiöittämisen valmistelu 2026 alkuun mennessä, kiinteistöohjelman 
laatiminen seuraavalle valtuustokaudelle, maaseutuhallinnon 
Keuruun yhteistoiminta-alueen purkautuminen 2024 lopussa ja 
Keuruun maaseutuhallinnon asioiden hoitamisen siirtyminen 
maaseutuhallinnon Laukaan yhteistoiminta-alueelle sekä 
kaupungintalon toimintojen sijoittumisvaihtoehtojen suunnittelu ja 
toteutus. 

TE24 uudistuksen myötä TE toiminnot siirtyvät eteläisen Keski-
Suomen työllisyysalueen toiminnaksi vuoden alussa. Kaupungille jää 
myös omia viranhaltijoita työllisyyden ja kotoutumisen 
tehtäväkokonaisuuksia hoitamaan. TE24 uudistuksella on suurimmat 
vaikutukset toimialan talousarvion käyttötalousosaan. 
Työllisyysalueelle maksettavat kuntaosuudet on budjetoitu toimialalle 
menoksi ja valtiolta tulevat kustannusneutraliteettiperusteiset tulot 
yleiskatteelliseksi valtionosuudeksi, jotka eivät kirjaudu toimialalle 
tuloksi. Toinen merkittävämpi määrärahamuutos vuoteen 2024 
verrattuna johtuu maaseutuhallinnon toiminnan 



järjestelymuutoksista. Yhteistoiminta-alueen järjestämisen menoista 
jäljelle jää vain Keuruun maksuosuus Laukaalle palvelun 
järjestämisestä ja toiminnasta vuonna 2024 saadut kuntaosuustulot 
jäävät tuloutumatta Keuruulle.  

Investointiohjelman laatiminen on päätösehdotuksen 
valmisteluvaiheessa vielä kesken ja luonnos investointiohjelmaksi 
esitellään kokouksessa. 

 

  
 


